
Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti

KLASA: 363-01/13-04/79
URBROJ: 2170/01-02-20-13-1

Rijeka, 05.12.2013.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
na razmatranje i utvrđivanje

   

Predmet: Prijedlog Plana raspodjele sredstava 
    za komunalne prioritete na području
    mjesnih odbora u 2014. godini

MATERIJAL IZRADILE:
Stana Kosovac
Lucija Bagić

VODITELJICA DIREKCIJE:
mr. sc. Sandra Stašić

                                          Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

O B R A Z L O Ž E N J E
Prijedloga Plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete

na području mjesnih odbora u 2014. godini

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 46/12), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke za svaku kalendarsku godinu donosi Plan raspodjele sredstava za 
komunalne prioritete na području mjesnih odbora. Planom se utvrđuje opis i opseg radova i 
financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Plana, s naznakom izvora financiranja.

Sukladno članku 5. Odluke, za ostvarivanje malih komunalnih akcija (komunalni prioriteti) u 
proračunu Grada  osiguravaju se sredstva u visini 80% ostvarenih sredstava komunalne naknade 
za stambeni i garažni prostor na području mjesnih odbora u prethodnoj godini, što  za 2014. 
godinu iznosi 10.690.000,00 kn. U 2013. godini na bazi istih kriterija osigurano je 10.923.000,00 
kn. 

Raspored navedenih sredstava po mjesnim odborima u prijedlogu Plana izvršen je po 
kriterijima iz članka 5. Odluke i to:

- 20% ukupnih sredstava raspoređeno je razmjerno broju stanovnika,
- 20% razmjerno iznosu ostvarene komunalne naknade,
- 20% razmjerno površini područja mjesnog odbora, a preostalih
- 40% sredstava raspoređeno je na način da je 50% iznosa raspoređeno razmjerno broju 

stanovnika, a 50% razmjerno stupnju opremljenosti mjesnom odboru u kojem je stupanj 
opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture nedostatan.

Sukladno odredbi  članka 5. stavak 4. Odluke, Gradonačelnik Grada Rijeke na prijedlog 
Odjela za gradsku samoupravu i upravu utvrđuje standard opremljenosti objektima i uređajima 
komunalne infrastrukture u mjesnim odborima. Tako je utvrđeno da je standard opremljenosti  
nedostatan u slijedećim mjesnim odborima:  Brašćine - Pulac, Draga, Drenova, Gornji Zamet, 
Grbci, Kantrida, Orehovica, Pehlin, Podmurvice, Srdoči, Sveti Kuzam, Sveti Nikola, Svilno, 
Škurinje, Škurinjska Draga, Turnić i  Zamet.

Kao i prethodnih godina svi mjesni odbori dostavili su svoje prijedloge zahvata za 
uvrštavanje u Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području mjesnih odbora za 2014. godinu. 

Sukladno nadležnosti, prijedlozi su obrađeni u Rijeka prometu d.d., Energu d.o.o. i Odjelu 
gradske uprave za komunalni sustav. Obrađeni zahtjevi mjesnih odbora s upisanim iznosima 
sredstava potrebnim za realizaciju, ili komentarima zašto se zahvat ne može uvrstiti u Prijedlog 
plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području mjesnih 
odbora za 2014. godinu, dostavljeni su na očitovanje mjesnim odborima. Mjesni odbori dostavili su 
očitovanja i po istima je postupljeno. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje slijedećeg

Z A K L J U Č K A 

1. Utvrđuje se prijedlog Plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2014. godini, prema tekstu iz privitka ovog zaključka.

2. Prijedlog Plana iz točke 1. ovog Zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću na 
razmatranje i usvajanje. 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području Grada 
Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 46/12) i članka 46 
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj: 24/09, 11/10 i 5/13), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici __________ 2013. godine, donijelo je 

P L A N
raspodjele sredstava za komunalne prioritete
na području mjesnih odbora u 2014. godini

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 

mjesnih odbora u 2014 godini, opseg radova i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Plana 
komunalnih prioriteta.

Članak 2.
Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke i visina potrebnih 

financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi:

"1
MO BANDEROVO 
UKUPNO:

90.000,00

1.1
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje stubišta koje povezuje Ogulinsku ulicu sa odvojkom 
Vukovarske ulice - prilaz prema Tehničkom fakultetu

25.000,00

1.2
Djelomična sanacija potpornog zida na stubama u Velebitskoj 
ulici od kućnog broja 4 prema Ulici dr. Frana Kresnika

15.000,00

1.3
Sanacija potpornog zida u Ulici Mire Radune Ban između 
kućnog broja 3 i javnog skloništa 

35.000,00

1.4
Sanacija nogostupa u Ulici braće Branchetta od kućnog broja 31 
do kućnog broja 37a

15.000,00

2
MO BELVEDER 
UKUPNO:

136.000,00

2.1
Sanacija stjenskog pokosa zapadno od kućnog broja 4 na 
Ukmarovim stubama i zapadno od početka Ukmarovih stuba, 
iznad ulaza u sklonište

78.000,00

2.2 Postava rukohvata duž Ukmarovih stuba 20.000,00

2.3
Uređenje površine u Ulici Franca Prešerna zapadno od kućnog 
broja 24

9.000,00

2.4
Sanacija zidića i postava ograde na nogostup u Ulici Ruđera 
Boškovića između kućnih brojeva 9 i 11

20.000,00

2.5
Sanacija potpornog zida u Ulici Irene Tomee istočno od kućnog 
broja 4

9.000,00

3
MO BRAJDA – DOLAC 
UKUPNO:

201.000,00

3.1 Sanacija nogostupa u Adamićevoj ulici kod kućnog broja 17 15.000,00
3.2 Sanacija nogostupa u Zanonovoj ulici kod kućnog broja 1 15.000,00

3.3
Sanacija nogostupa na Jadranskom trgu od kućnog broja 2 do 
kućnog broja 2 C

25.000,00

3.4 Sanacija nogostupa u Ulici Dolac kod kućnog broja 4 10.000,00

3.5
Sanacija nogostupa na Trgu 128. brigade Hrvatske vojske od 
kućnog broja 4A do kućnog broja 4B na spoju sa Trgom 
Republike Hrvatske od kućnog broja 4 do kućnog broja 6

25.000,00

3.6
Sanacija nogostupa u Ulici Kapucinske stube kod kućnog broja 
4

10.000,00

3.7
Sanacija nogostupa u Ulici Blaža Polića od kućnog broja 1 do 
kućnog broja 3 

20.000,00

3.8
Sanacija nogostupa u Krešimirovoj ulici od kućnog broja 20A do 
kućnog broja 24 A 

81.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

4
MO BRAŠĆINE – PULAC 
UKUPNO:

539.000,00

4.1
Sanacija stubišta - spoja Kvarnerske ulice od kućnog broja 19 
do spoja sa Ulicom Internacionalnih brigada

20.000,00

4.2
Proširenje javne rasvjete od Kvarnerske ulice kod kućnog broja 
10 do Ulice Oktavijana Valića kod kućnog broja 43

90.000,00

4.3
Uređenje kolnika Ulice Internacionalnih brigada kod kućnih 
brojeva 4 i 6

10.000,00

4.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Lukovići kod kućnog broja 21 5.000,00
4.5 Uređenje kolnika u Ulici Lukovići preko puta kućnog broja 7 25.000,00

4.6
Postava zaštitne ograde u Ulici Pulac preko puta kućnog broja 
27

5.000,00

4.7
Proširenje dijela kolnika u Ulici Pulac preko puta kućnog broja 
53

20.000,00

4.8
Nastavak radova uređenja dječjeg igrališta u Ulici Oktavijana 
Valića zapadno od kućnog broja 46 

42.000,00

4.9
Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Oktavijana Valića zapadno 
od kućnog broja 44

25.000,00

4.10 Sanacija zida u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 1 90.000,00

4.11
Postava fitnes sprava na dječje igralište u Ulici Lukovići južno od 
kućnog broja 10E

40.000,00

4.12
Uređenje podloge uz postavu fitnes sprava na dječje igralište u 
Ulici Lukovići južno od kućnog broja 10E

15.000,00

4.13 Proširenje javne rasvjete u Ulici Pulac kod kućnog broja 70 3.000,00

4.14
Postava rubnjaka u Ulici Pulac od kućnog broja 8a do kućnog 
broja 5

15.000,00

4.15
Postava rubnjaka u Ulici Internacionalnih brigada od kućnog 
broja 13a do kućnog broja 13c

39.000,00

4.16 Uređenje kolnika u Ulici Pulac kod kućnih brojeva 33/6 i 33/7 45.000,00

4.17
Uređenje okretišta za mini bus u Ulici Oktavijana Valića kod 
kućnog broja 53

50.000,00

5
MO BULEVARD 
UKUPNO:

96.000,00

5.1
Sanacija dijela kolnika s rješavanjem odvodnje oborinskih voda 
u Ulici Vidikovac od kućnog broja 16 do trafostanice kod kućnog 
broja 26

51.000,00

5.2
Izvedba pješačke staze južno od kućnog broja 11 u Ulici 
Vidikovac do kućnog broja 21 u Ulici Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića

45.000,00

6
MO CENTAR – SUŠAK
UKUPNO:

104.000,00

6.1
Postava četiri klupe tip "Obala" u Ulici Podhumskih žrtava 
između kućnih brojeva 4 i 5

5.000,00

6.2
Uređenje parapetnih zidova oko stabala i postava sjedala klupe 
u Ulici Podhumskih žrtava između kućnih brojeva 4 i 5

11.000,00

6.3
Iscrtavanje igre "cip-cop" na asfaltnoj površini u Ulici 
Podhumskih žrtava između kućnih brojeva 4 i 5 

1.000,00

6.4
Sanacija stjenskog pokosa u Ulici Franje Račkog kod kućnog 
broja 9 prema Ružićevoj ulici

25.000,00

6.5
Sanacija stjenskog pokosa u Ružićevoj ulici kod kućnog broja 9 
do kućnog broja 14

60.000,00

6.6 Sadnja stabala u Ulici Antuna Kačića Miošića 2.000,00

7
MO DRAGA 
UKUPNO:

305.000,00

7.1
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Pod Ohrušvom od 
željezničke pruge u blizini kućnog broja 8A do Ulice Pod 
Ohrušvom u blizini kućnog broja 12 u dužini cca. 250 metara

240.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

7.2
Sanacija divljeg odlagališta u Ulici Draga Brig na pokosu južno 
od proširenja prometnice kod kućnog broja 24

27.000,00

7.3
Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine sjeverno 
od Hrvatskog doma Draga

23.000,00

7.4
Tehnička priprema i ishođenje dozvole za postavu autobusne 
čekaonice na stajalištu Draga Brig – pravac grad

15.000,00

8
MO DRENOVA 
UKUPNO:

1.074.000,00

8.1 Nastavak uređenja Cvetkovog trga 515.000,00

8.2
Semaforizacija raskrižja Goranske ulice, Ulice braće Hlača i 
Ulice Ivana Žorža - 2.faza

160.000,00

8.3 Sanacija oštećenih javnih površina i kolnika 17.000,00

8.4
Izrada izvedbenog projekta uređenja parkirališta uz igralište 
Osnovne škole "Fran Franković"

20.000,00

8.5
Sanacija kolnika u Ulici Lubanjski uspon prema kućnim 
brojevima 4,6,8 i 10

30.000,00

8.6
Uređenje nogostupa u Ulici Drenovski put u nastavku kućnog 
broja 176 prema križanju Ulice Svetog Jurja i Grohovskog puta 

50.000,00

8.7
Proširenje javne rasvjete u Ulici Kablarska cesta od kućnog 
broja 3 do kućnog broja 9

17.000,00

8.8
Raščišćavanje šumske sastojine i odvoz komunalnog otpada u 
Ulici Bok kod kućnih brojeva 16A i 16B

150.000,00

8.9
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 19 c 

30.000,00

8.10
Uređenje kolnika u Ulici Bok od kućnog broja 21 i kućnog broja 
22 do kućnog broja 50

50.000,00

8.11 Preregulacija prometa u Ulici Bok 35.000,00

9
MO GORNJA VEŽICA 
UKUPNO:

267.000,00

9.1
Sanacija stubišta, postava rukohvata i uređenje staze u Ulici 
Franje Belulovića kod kućnog broja 14

20.000,00

9.2 Sanacija stubišta u Ulici Franje Belulovića kod kućnog broja 16 18.000,00

9.3
Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Sveti Križ kod 
kućnog broja 28 iznad okretišta autobusa

39.000,00

9.4
Postava linijskih rešetki na rigolu za prihvat oborinske vode u 
Ulici Ratka Petrovića od kućnog broja 10 do kućnog broja 16

60.000,00

9.5
Sanacija zelene površine u Ulici Franje Belulovića istočno od 
kućnog broja 8

6.000,00

9.6
Postava košarkaškog koša na igralištu u Ulici Zdravka Kučića 
između kućnih brojeva 9 i 13

6.000,00

9.7
Postava košarkaškog koša na igralištu u Ulici Zdravka Kučića 
kod kućnog broja 39

6.000,00

9.8
Građevinsko uređenje i postava antistres podloge na dječjem 
igralištu u Ulici Franje Belulovića kod kućnog broja 10

18.000,00

9.9
Građevinsko uređenje i postava antistres podloge na dječjem 
igralištu u Ulici braće Stipčić istočno od kućnog broja 41

20.000,00

9.10
Građevinsko uređenje i postava antistres podloge u Ulici braće 
Stipčić istočno od kućnog broja 34

35.000,00

9.11
Sanacija dijela kolnika u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog broja 
34

30.000,00

9.12 Postava antistres podloge na dječjem igralištu u Ulici Sveti Križ 9.000,00

10
MO GORNJI ZAMET 
UKUPNO:

626.000,00

10.1
Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje Ulice 
Škrobotovac

30.000,00

10.2
Izrada glavnog i izvedbenog projekta rekonstrukcije raskrižja u 
Plješivičkoj ulici uz kućni broj 9

30.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

10.3
Uređenje prometnice u Ulici Josipa Mohorića prema kućnom 
broju 46b

30.000,00

10.4
Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Mohorića kod kućnog 
broja 46 B

9.000,00

10.5 Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 10 5.000,00
10.6 Proširenje javne rasvjete u Plješivičkoj ulici kod kućnog broja 36 7.000,00
10.7 Proširenje javne rasvjete u Nehajskoj ulici kod kućnog broja 17 3.000,00

10.8
Nastavak uređenja dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od 
kućnog broja 24

25.000,00

10.9
Nastavak opremanja dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od 
kućnog broja 24

24.000,00

10.10
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Mjesnog odbora 
Gornji Zamet

363.000,00

10.11
Izrada projekta uređenja odmorišta zapadno od igrališta u Ulici 
Bogomira Ćikovića Marčeva

30.000,00

10.12
Uređenje odmorišta zapadno od igrališta u Ulici Bogomira 
Ćikovića Marčeva

30.000,00

10.13
Opremanje odmorišta zapadno od igrališta u Ulici Bogomira 
Ćikovića Marčeva

40.000,00

11
MO GRAD TRSAT 
UKUPNO:

144.000,00

11.1
Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Šetalište Joakima Rakovca 
jugozapadno od kućnog broja 33 

67.000,00

11.2
Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Šetalište Joakima Rakovca 
jugozapadno od kućnog broja 33

27.000,00

11.3
Proširenje javne rasvjete u Glavinićevoj ulici od kućnog broja 7 
do kućnog broja 9 

8.000,00

11.4 Zamjena metalnih vrata u Ulici Vrlije istočno od kućnog broja 3 2.000,00

11.5
Sanacija nogostupa u Ulici Slavka Krautzeka kod kućno broja 
23 i u Ulici Vrlije nasuprot kućnih brojeva 1 do 3 

30.000,00

11.6
Preregulacija prometa odvojka od kućnog broja 32 u Ulici Vrlije 
do kućnog broja 13 u Ulici Josipa Kulfaneka 

10.000,00

12
MO GRBCI 
UKUPNO:

197.000,00

12.1
Uređenje stubišta na pokosu istočno od kućnog broja 2 u 
Dražičkoj ulici

30.000,00

12.2
Uređenje dijela nogostupa u Dražičkoj ulici istočno od kućnog 
broja 2 

10.000,00

12.3
Raščišćavanje šumske sastojine i odvoz otpada u Dražičkoj ulici 
sjeveroistočno od kućnog broja 42 

70.000,00

12.4
Postava stola za stolni tenis sjeverno od košarkaškog igrališta u 
Dražičkoj ulici

10.000,00

12.5
Proširenje javne rasvjete na stepenicama u Dražičkoj ulici kod 
kućnog broja 2

34.000,00

12.6 Sanacija nerazvrstanih cesta na području Mjesnog odbora Grbci 43.000,00

13
MO KANTRIDA 
UKUPNO:

698.000,00

13.1
Uređenje sjeverne strane raskrižja Liburnijske ulice i Bujske 
ulice

60.000,00

13.2 Uređenje Bujske ulice kod kućnih brojeva 11 i 15 380.000,00

13.3
Sanacija nepoželjne vegetacije i postava zaštitne mreže u 
Pulskoj ulici od kućnog broja 46 do kućnog broja 48

25.000,00

13.4 Sanacija parkirališta u Bujskoj ulici južno od kućnog broja 25 40.000,00

13.5
Sanacija nepoželjne vegetacije na sjevernoj strani Ulice 
Ljubljanska cesta prema Matuljima

20.000,00

13.6
Postava rukohvata na stubištu u Istarskoj ulici kod kućnog broja 
24

10.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

13.7
Sanacija potpornog zida u Lovranskoj ulici na parkiralištu ispred 
kućnog broja 10

10.000,00

13.8
Postava novog asfalta u Istarskoj ulici od kućnog broja 28 do 
kućnog broja 38

150.000,00

13.9 Uređenje nogostupa u Pulskoj ulici kod kućnog broja 5 3.000,00

14
MO KOZALA 
UKUPNO:

216.000,00

14.1
Sanacija stubišta sa postavom rukohvata u Laginjinoj ulici 
između kućnog broja 16a i 16

20.000,00

14.2
Sanacija stubišta u Ulici Aleksandra Mamića kod kućnog broja 9 
prema Ulici Franca Prešerna

40.000,00

14.3
Postava rukohvata u Ulici Aleksandra Mamića kod kućnog broja 
7 i u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 9

10.000,00

14.4
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Ante Kovačića kod 
kućnih brojeva 7 i 21

25.000,00

14.5
Sanacija odvodnje oborinske vode na zelenoj površini u Ulici 
Ante Kovačića južno od kućnog broja 21 

13.000,00

14.6
Proširenje javne rasvjete na okretištu u Ulici Kalvarija kod 
kućnog broja 40

3.000,00

14.7
Izrada projekta proširenja javne rasvjete u Parku Vladimira 
Nazora - druga faza 

50.000,00

14.8
Postava zaštitne ograde uz sportsko igralište Osnovne škole 
"Kozala" u Ulici Ante Kovačića istočno od kućnog broja 21

14.000,00

14.9
Ličenje i djelomična sanacija ograde u Ulici Ante Kovačića južno 
od kućnog broja 12

5.000,00

14.10 Sanacija potpornog zida u Ulici Kalvarija kod kućnog broja 31 36.000,00

15
MO KRIMEJA 
UKUPNO:

121.000,00

15.1
Proširenje javne rasvjete u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog 
broja 6

12.000,00

15.2
Postava dva rukohvata na stubištu u Ulici Drage Gervaisa kod 
kućnog broja 6

5.000,00

15.3
Proširenje javne rasvjete u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog 
broja 20

32.000,00

15.4
Uređenje pješačke staze sa postavom rukohvata u Ulici Drage 
Gervaisa kod kućnog broja 20

30.000,00

15.5
Nadogradnja postojećeg ogradnog zida u Kvaternikovoj ulici kod 
kućnog broja 4

20.000,00

15.6
Uređenje pristupa ulazu u sklonište u Kumičićevoj ulici kod 
kućnog broja 13

4.000,00

15.7 Sadnja stabala u dogovoru s Mjesnim odborom Krimeja 18.000,00

16
MO LUKA 
UKUPNO:

81.000,00

16.1
Sanacija nogostupu uz Ribarsku ulicu na prilazu Mostu 
hrvatskih branitelja 

40.000,00

16.2
Sanacija kolnika Demetrove ulice od kućnog broja 14 do kućnog 
broja 18b 

41.000,00

17
MO MLAKA 
UKUPNO:

178.000,00

17.1
Uređenje stubišta od Ulice Franje Čandeka do parkirališta 
zapadno od kućnog broja 23b

100.000,00

17.2
Izrada lokacijske dozvole za izvedbu prilazne rampe za osobe s 
invaliditetom u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 34

20.000,00

17.3
Uklanjanje starog kamenog zida i uređenje parkirnih mjesta u 
Ulici Podpinjol istočno od kućnog broja 15

20.000,00

17.4
Proširenje javne rasvjete u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 
46

14.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

17.5
Proširenje javne rasvjete u Ulici Rikarda Benčića kod kućnog
broja 9

6.000,00

17.6
Nastavak uređenja zelene površine u Zvonimirovoj ulici južno od 
kućnog broja 12

18.000,00

18
MO OREHOVICA 
UKUPNO:

185.000,00

18.1 Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Grobnička cesta 150.000,00

18.2
Uređenje pješačkog prolaza na križanju Ulice Balde Fućka i 
Grobničke ceste

20.000,00

18.3 Hortikulturno uređenje na području Mjesnog odbora Orehovica 6.000,00

18.4
Proširenje javne rasvjete u Ulici Dragutina Tomića kod kućnog 
broja 15

9.000,00

19
MO PAŠAC 
UKUPNO:

60.000,00

19.1
Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Balde Fućka 
sjeverno od kućnog broja 39

9.000,00

19.2
Poboljšanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Balde Fućka 
nasuprot kućnog broja 122

21.000,00

19.3 Sanacija platoa u Ulici Balde Fućka kod kućnog broja 39 30.000,00

20
MO PEĆINE 
UKUPNO:

128.000,00

20.1
Sanacija stubišta u Ulici Janka Polića Kamova kod kućnog broja 
91

25.000,00

20.2
Sanacija stubišta u Ulici Janka Polića Kamova kod kućnog broja 
58

103.000,00

21
MO PEHLIN 
UKUPNO:

703.000,00

21.1
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Mjesnog odbora 
Pehlin - Blažićevo, Baretićevo i Turkovo

445.000,00

21.2 Proširenje javne rasvjete u Ulici Turkovo kod kućnog broja 81 9.000,00

21.3
Uređenje nogostupa u Ulici Blažićevo preko puta kućnog broja 
50 C

40.000,00

21.4
Uređenje okoliša u Ulici Tići kod kućnih brojeva 22 G, 22 H, 22 I 
i 22 J

60.000,00

21.5
Proširenje i poboljšanje javne rasvjete u dogovoru s Mjesnim 
odborom Pehlin

80.000,00

21.6
Uređenje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom 
Pehlin

55.000,00

21.7
Postava stola za stolni tenis u park na Mihovilićima kod kućnog 
broja 4B

9.000,00

21.8
Opremanje zelenih površina u dogovoru s Mjesnim odborom 
Pehlin

5.000,00

22
MO PODMURVICE 
UKUPNO:

451.000,00

22.1
Postava svjetlećeg znaka pješačkog prijelaza na postojećem 
stupu u Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 130

50.000,00

22.2
Proširenje javne rasvjete u Vukovarskoj ulici između kućnog 
broja 99 i kućnog broja 134

17.000,00

22.3
Proširenje javne rasvjete u Delničkoj ulici između kućnog broja 9
i kućnog broja 12

3.000,00

22.4
Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Emilija Randića 
između kućnog broja 16 i 20

46.000,00

22.5
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Plase od kućnog 
broja 17 prema Ulici Vrh Seline, te do kućnog broja 27 u Ulici 
Rudolfa Tomšića

40.000,00

22.6
Postava ograde na dječjem igralištu u Dubrovačkoj ulici južno 
od kućnog broja 1

10.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

22.7
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Dubrovačkoj ulici južno 
od kućnog broja 1

12.000,00

22.8
Uređenje nogostupa na prilazu dječjem igralištu u Ulici Emilija 
Randića južno od kućnog broja 11

40.000,00

22.9
Djelomično uređenje okoliša dječjeg igrališta u Ulici Emilija 
Randića južno od kućnog broja 11

55.000,00

22.10
Postava rukohvata na stubama u Ličkoj ulici od kućnog broja 14 
prema kućnom broju 8

18.000,00

22.11
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Čepićka - pravac prigrad

45.000,00

22.12
Sanacija pješačkog prolaza i zidova od kućnog broja 2 u 
Čandekovoj ulici prema kućnom broju 53 u Vukovarskoj ulici

30.000,00

22.13
Nastavak uređenja mediteranskog parka u Ličkoj ulici kod 
kućnog broja 8

30.000,00

22.14
Opremanje mediteranskog parka u Ličkoj ulici kod kućnog broja 
8

15.000,00

22.15
Tehnička priprema za uređenje zelene površine u Bribirskoj ulici 
južno od kućnih brojeva 7 i 9

20.000,00

22.16
Tehnička priprema za uređenje površine za kućne ljubimce -
pse, u Ulici Plase kod kućnog broja 6/2

20.000,00

23
MO PODVEŽICA 
UKUPNO:

241.000,00

23.1
Proširenje javne rasvjete u Ulici Jože Gabrovšeka kod kućnog 
broja 10, kućnog broja 12 i kućnog broja 14

63.000,00

23.2
Proširenje javne rasvjete u Ulici braće Pavlinić od kućnog broja 
29 do kućnog broja 33

21.000,00

23.3
Postava betonskih rubnjaka te sanacija dijela kolnika u Ulici 
Jože Gabrovšeka kod kućnih brojeva 12 i 14

30.000,00

23.4
Postava betonskih rubnjaka te sanacija dijela kolnika u Ulici 
Martina Kontuša kod kućnog broja 22 i  u Ulici Eugena 
Kvaternika kod kućnog broja  59 

30.000,00

23.5
Dobava i razastiranje zemlje u Ulici  Martina Kontuša kod 
kućnog broja 22 i  u Ulici Eugena Kvaternika kod kućnog broja  
59 

5.000,00

23.6
Sanacija kolnika u Ulici Eugena Kvaternika kod kućnih brojeva 
44 i 46 

15.000,00

23.7
Podizanje zida i nasipavanje zemlje u Ulici Drage Gervaisa 
istočno od kućnog broja 37

8.000,00

23.8
Uređenje površine u Ulici Drage Gervaisa zapadno od kućnog 
broja 45

12.000,00

23.9
Dobava zemlje i sadnja sadnica u Ulici Eugena Kvaternika kod 
kućnog broja 66

7.000,00

23.10
Sanacija stubišta u Ulici braće Pavlinić prema brodogradilištu 
"Viktor Lenac" 

50.000,00

24
MO POTOK 
UKUPNO:

78.000,00

24.1
Sanacija nogostupa u Ulici Nikole Tesle od kućnog broja 5 do 
kućnog broja 9

52.000,00

24.2
Proširenje javne rasvjete u Ulici Viktora Cara Emina kod kućnog 
broja 3

6.000,00

24.3
Proširenje javne rasvjete na pješačkom prolazu u Ulici Nikole 
Tesle kod kućnog broja 4

14.000,00

24.4 Postava tobogana na dječje igralište u Ulici Josipa Završnika 6.000,00

25
MO SRDOČI 
UKUPNO:

751.000,00

25.1
Hortikulturno uređenje zelenih površina na području Mjesnog 
odbora Srdoči

30.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

25.2
Sanacija stjenskog pokosa s južne strane parkirališta u Ulici 
Bartola Kašića kod kućnih brojeva 22 i 24

20.000,00

25.3
Tehnička priprema za uređenje parka u Ulici Tonžino 
jugoistočno od kućnog broja 22

30.000,00

25.4
Zamjena postojeće umjetne trave novom na igralištu Osnovne 
škole "Srdoči"

250.000,00

25.5
Asfaltiranje dijela prometnice u Ulici Tina Ujevića između kućnih 
brojeva 11 i 13

40.000,00

25.6 Uređenje dijela ceste u Ulici Tonžino sjeverno od kućnog broja 7 40.000,00

25.7
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje Ulice Tonžino od kućnog broja 10 do kućnog broja 40 
sa sanacijom odvodnje oborinskih voda 

30.000,00

25.8
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje parkirališta kod Osnovne škole "Srdoči"

30.000,00

25.9
Hortikulturno uređenje površine u Ulici Bartola Kašića zapadno 
od kućnih brojeva 10 i 12

10.000,00

25.10
Izrada idejnog projekta za uređenje potpornog zida u Ulici 
Kurirski put zapadno od kućnog broja 18/1 

25.000,00

25.11
Preregulacija prometa raskrižja Ulice GSP233 i Ulice Mate 
Lovraka

35.000,00

25.12
Rekonstrukcija javne rasvjete od Ulice Srdoči kod kućnog broja 
1 do Ulice Antuna Branka Šimića kod kućnog broja 18A

55.000,00

25.13
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje parkirališta sjeverno od kućnog broja 3 u ulici Gustava 
Krkleca

25.000,00

25.14
Proširenje javne rasvjete u Ulici Tonžino kod kućnih brojeva 6 i 
6 B               

4.000,00

25.15 Preregulacija prometa Ulice Bačići kod kućnog broja 2 30.000,00

25.16
Sanacija kolnika i rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici 
Josipa Voltića od kućnog broja 11 do kućnog broja 19

90.000,00

25.17 Sanacija kolnika u Ulici Ive Vojnovića kod kućnog broja 2 7.000,00

26
MO SVETI KUZAM 
UKUPNO:

85.000,00

26.1 Uređenje parkirališta u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 19 35.000,00
26.2 Nastavak uređenja boćarskog joga u Svetom Kuzmu 36.000,00
26.3 Zamjena reflektora na sportskom igralištu "Placa" 14.000,00

27
MO SVETI NIKOLA 
UKUPNO:

655.000,00

27.1
Postava zaštitne ograde u Zvonimirovoj ulici na zidovima iznad 
dječjeg igrališta istočno od kućnog broja 17, te zapadno od 
kućnog broja 21

30.000,00

27.2
Sanacija ceste i parkirališta sa odvodnjom oborinskih voda u 
Ulici Jože Vlahovića kod kućnog broja 12

50.000,00

27.3
Sanacija kolnika i zidova uz kolnik u Zametskoj ulici od kućnog 
broja 14 do kućnog broja 20

10.000,00

27.4
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje ugibališta u Ulici Giuseppe Carabina kod kućnog broja 
12

25.000,00

27.5
Tehnička priprema za rekonstrukciju javne rasvjete u 
Liburnijskoj ulici

70.000,00

27.6
Zamjena ograde na južnoj strani igrališta u Zametskoj ulici 
istočno od kućnog broja 24

28.000,00

27.7
Asfaltiranje završnog sloja na igralištu u Zametskoj ulici istočno 
od kućnog broja 24

80.000,00

27.8
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Ulici Mirka Čurbega kod 
kućnih brojeva 3/1, 3/2 i 3/3

40.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

27.9
Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Becićevoj ulici 
sjeveroistočno od kućnog broja 2

10.000,00

27.10
Uređenje zida i stubišta u Ivekovićevoj ulici zapadno od kućnog 
broja 11 

15.000,00

27.11 Postava klupe u Ivekovićevoj ulici istočno od kućnog broja 3 3.000,00

27.12
Postava rukohvata na pristupnom dijelu puta od Ulice Maria 
Gennaria kućni broj 21 prema autobusnoj čekaonici kod kućnog 
broja 15 u Ulici Antuna Kosića Rika

12.000,00

27.13
Postava rukohvata na stubištu u Ulici Ivana Lupisa od kućnog 
broja 16 prema Zametskoj ulici

4.000,00

27.14
Uređenje stubišta od Osnovne škole "San Nicolo" prema Ulici 
Mirka Čurbega

35.000,00

27.15

Uređenje rampi za invalide na pješačkim prijelazima u Ulici 
Milutina Barača, Liburnijskoj ulici, Zametskoj ulici kod kućnih 
brojeva 12 i 46, Kršinićevoj ulici, Karasovoj ulici, Crnčićevoj ulici, 
Ulici Krnjevo i na pješačkom prijelazu izdvojenog skretanja iz 
Zametske ulice u Liburnijsku ulicu

180.000,00

27.16
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Zametska - pravac grad

50.000,00

27.17
Dobava i postavljanje modernije sprave na dječjem igralištu u 
Ulici Kršinićeva broj 26 do 32

13.000,00

28
MO SVILNO 
UKUPNO:

142.000,00

28.1
Nastavak asfaltiranja prilaznog puta u Ulici Grbaste prema 
kućnom broju 38/A

22.000,00

28.2
Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste između kućnog broja 
78 i kućnog broja 17

24.000,00

28.3 Proširenje javne rasvjete u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 58/C 4.000,00

28.4
Proširenje kolnika u Ulici Tutnovo između kućnog broja 14/A i 
kućnog broja 14/B

20.000,00

28.5 Sanacija potpornog zida u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 14/A 30.000,00
28.6 Nastavak uređenja okretišta u Ulici Grbaste 1.000,00
28.7 Postava klupe na okretište u Ulici Grbaste 2.000,00

28.8
Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste između kućnog broja 
34 i kućnog broja 35 

4.000,00

28.9
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Grbaste - pravac prigrad

35.000,00

29
MO ŠKOLJIĆ 
UKUPNO:

77.000,00

29.1
Sanacija nogostupa u Ulici Žrtava Fašizma od križanja sa 
Ulicom Ivana Grohovca do križanja sa Ulicom Alda Colonnella

60.000,00

29.2
Uređenje zelene površine u Ulici Đure Šporera kod kućnog broja 
4

8.000,00

29.3 Uklanjanje topole na parkiralištu Školjić 9.000,00

30
MO ŠKURINJE 
UKUPNO:

525.000,00

30.1
Postava garniture za sjedenje u Ulici Škurinjskih žrtava istočno 
od kućnog broja 36  

12.000,00

30.2
Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje nogostupa u 
Ulici Save Vukelića uz kućne brojeve 1, 3, 5 i 7

25.000,00

30.3
Izrada idejnog projekta i ishođenje lokacijske dozvole za 
uređenje Ulice Škurinje

40.000,00

30.4
Premještanje pješačkog prijelaza na raskrižju Osječke ulice, 
Škurinjske ceste i Ulice Ive Lole Ribara

118.000,00

30.5
Uređenje površine za postavu stola za stolni tenis na šetnici 
između Ulice Milana Rustambega i Ulice Save Jugo Bujkove 

12.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

30.6
Postava stola za stolni tenis na šetnici između Ulice Milana 
Rustambega i Ulice Save Jugo Bujkove 

10.000,00

30.7
Uređenje zelene površine u Ulici Save Jugo Bujkove između 
kućnih brojeva 16 i 18

55.000,00

30.8
Raščišćavanje zelene površine pokosa u Ulici Milana  
Rustambega 

7.000,00

30.9 Nastavak radova na sanaciji pokosa u Ulici Milana Rustambega 75.000,00

30.10
Postava antistres podloge ispod sprava za igru na dječjim 
igralištima na području Mjesnog odbora Škurinje

73.000,00

30.11
Proširenje javne rasvjete na pješačkoj stazi u Ulici Škurinjskih 
žrtava od kućnog broja 2 do kućnog broja 12

45.000,00

30.12
Proširenje javne rasvjete u Drežničkoj ulici sjeverno od kućnog 
broja 7

25.000,00

30.13
Asfaltiranje neuređenih površina na području Mjesnog odbora 
Škurinje

28.000,00

31
MO ŠKURINJSKA DRAGA 
UKUPNO:

403.000,00

31.1
Opremanje zelene površine u Porečkoj ulici južno od kućnih 
brojeva 34 do 94 

10.000,00

31.2
Raščišćavanje zelene površine u Jelićevoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 1

50.000,00

31.3
Sanacija zidova i postava rukohvata u Osječkoj ulici kod kućnih 
brojeva 32, 34 i 36

20.000,00

31.4
Sanacija zidova i postava rukohvata na stubištu u Osječkoj ulici 
između kućnih brojeva 22 i 26

18.000,00

31.5
Uređenje potpornog zida uz stjenski pokos u ulici Lipa kod 
kućnog broja 4d

60.000,00

31.6
Uređenje zelene površine u Jelićevoj ulici kod kućnih brojeva 9 i 
11

25.000,00

31.7
Uređenje zelene površine u Ulici Lipa kod kućnih brojeva 2c, 2d, 
2e, 2f, 2g i 2h

20.000,00

31.8 Uređenje zelene površine u Ulici Rastočine oko kućnog broja 5 20.000,00

31.9
Proširenje javne rasvjete u Ulice Mihačeva draga od kućnog 
broja 23 do Ulice Kozala

86.000,00

31.10
Postava vibro trake za usporavanje prometa u Ulici Rastočine 
sjeverno od kućnog broja 7

4.000,00

31.11
Zamjena sprava na dječjem igralištu u Jelićevoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 11

30.000,00

31.12 Postava antistres podloge na dječjim igralištima u Jelićevoj ulici 50.000,00

31.13
Proširenje javne rasvjete u Ulici Mihaćeva Draga kod kućnih 
brojeva 5, 5A i 5B

10.000,00

32
MO TURNIĆ 
UKUPNO:

332.000,00

32.1
Uređenje parkirališta u Ulici Antuna Raspora Španca kod 
kućnog broja 5 - druga faza

50.000,00

32.2
Uređenje dijela parkirališta u Ulici Antuna Barca južno od 
kućnog broja 3

8.000,00

32.3
Uređenje ceste i parkirališta u Zvonimirovoj ulici od kućnog broja 
46 do kućnog broja 56 - druga faza

50.000,00

32.4
Uređenje okoliša i popravak stubišta u Ulici Antuna Kosića Rika 
istočno od kućnog broja 3

26.000,00

32.5
Sanacija prilaznih stuba iz Krčke ulice kod kućnog broja 1 
prema Zvonimirovoj ulici

18.000,00

32.6
Građevinsko uređenje okoliša zgrade i postava rukohvata uz 
nogostup i stubište u Ulici Vinka Benca sjeverno od kućnog 
broja 8

35.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

32.7
Uređenje potpornog zida i postava zaštitne mreže na pokosu u 
Šibenskoj ulici sjeverozapadno od kućnog broja 1

50.000,00

32.8
Izvedba ogradnog zida dječjeg igrališta između Ulice Turnić, 
Ulice Vinka Benca i Šibenske ulice

36.000,00

32.9
Postava dva stola za stolni tenis na igralište u Ulici Franje 
Čandeka južno od kućnog broja 31 

18.000,00

32.10 Uređenje Područnog parka Turnić – prva faza 41.000,00

33
MO VOJAK 
UKUPNO:

111.000,00

33.1
Uređenje parkirališta u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnog broja 
92 A/B/C

91.000,00

33.2
Postava ograde na dječje igralište u Ulici Drage Šćitara 
sjeverozapadno od kućnog broja 3

20.000,00

34
MO ZAMET 
UKUPNO:

690.000,00

34.1
Sanacija asfalta u Ulici Ante Pilepića na ulazu kod kućnog broja 
13

10.000,00

34.2
Sanacija raskrižja ulica Ivana Ćikovića Belog kod kućnog broja 8 
B i Slavka Tomašića

80.000,00

34.3
Hortikulturno uređenje površine u Ulici Ante Pilepića kod kućnog 
broja 19

10.000,00

34.4 Uređenje okoliša u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 19 36.000,00

34.5
Izrada projekta poboljšanja preglednosti na raskrižju Ulice 
Vladivoja i Milivoja Lenca i Ulice Ante Mandića

15.000,00

34.6 Sanacija nogostupa u Ulici braće Cetina kod kućnog broja 8 30.000,00

34.7
Sanacija stubišta u Ulici Ludvetov breg između kućnih brojeva 
18 i 22

30.000,00

34.8 Uređenje zelene površine u Becićevoj ulici kod kućnog broja 7 20.000,00
34.9 Uređenje okoliša u Becićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 7 25.000,00

34.10
Proširenje javne rasvjete u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 
44

17.000,00

34.11
Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Zavidića kod kućnog 
broja 36

16.000,00

34.12 Proširenje javne rasvjete u Ulici Baredice kod kućnog broja 4 10.000,00
34.13 Proširenje javne rasvjete u Ulici Becićeva kod kućnog broja 5 7.000,00

34.14
Postava četiri fitnes sprave u Ulici braće Bačić zapadno od 
kućnog broja 34

40.000,00

34.15
Uređenje površine uz fitnes sprave u Ulici braće Bačić zapadno 
od kućnog broja 34

9.000,00

34.16
Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Ulici Mirka 
Jengića 5 sjeverno od parkirališta

35.000,00

34.17 Uređenje okoliša u Ulici Mate Sušnja kod kućnog broja 3 6.000,00
34.18 Sanacija zida u Ulici braće Bačić kod kućnog broja 28 15.000,00

34.19
Sanacija stubišta i postava rukohvata u Ulici braće Bačić kod 
kućnog broja 30

8.000,00

34.20 Sanacija dijela pješačkog nathodnika kod Zametskog groblja 10.000,00

34.21
Hortikulturno uređenje površine uz bukobrane južno od ulaza u 
Zametsko groblje

10.000,00

34.22
Građevinsko uređenje površine uz bukobrane južno od ulaza u 
Zametsko groblje

12.000,00

34.23
Sanacija stubišta i postava rukohvata u Ulici Ivana Lenca 
sjeverno od kućnog broja 8 

2.000,00

34.24
Sanacija potpornog zida i rješavanje odvodnje oborinskih voda u 
Ulici Ćirila Kosovela kod kućnog broja 4

45.000,00

34.25 Postava rubnjaka u Ulici Petra Jurčića južno od kućnog broja 31 1.000,00

34.26
Postava rukohvata u Ulici Ivana Ćikovića Belog od kućnog broja 
28 prema kućnom broju 14 u Ulici braće Bačić

13.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

34.27
Uređenje pješačkog otoka na križanju Zametske ulice i Lozičine 
ulice

14.000,00

34.28 Postava rukohvata u Ulici Marije Grbac kod kućnih brojeva 1 i 3 13.000,00

34.29
Postava rukohvata na stubište u Ulici Ante Pilepića kod kućnog 
broja 8

1.000,00

34.30
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Diračje - pravac prigrad

50.000,00

34.31
Proširenje dječjeg igrališta i postava gumene podloge u Ulici 
Bože Vidasa kod kućnog broja 7

100.000,00"

Članak 3.
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

10.690.000,00 kuna.
Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade.

Članak 4.
Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije“, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2014. godine.

                                                                            GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednica
Dorotea Pešić Bukovac


	Plan raspodjele sredstava MO  za 2014.g.doc

		2013-12-06T08:26:25+0100
	IRENA MILIČEVIĆ 41125.8.1.1




